



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
24422
FECHA
17/12/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2020-12-17T11:24:23
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
100	BULTOS	47121701 PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	2,500.00	Kilogramo	\$18,492	\$46,230.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,396.80
160	BULTOS	47121701 PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	4,000.00	Kilogramo	\$18,492	\$73,968.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	11,834.88
60	BULTOS	47121701 PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,500.00	Kilogramo	\$18,492	\$27,738.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,438.08
280	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	7,000.00	Kilogramo	\$18,492	\$129,444.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	20,711.04
60	BULTOS	47121701 PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,500.00	Kilogramo	\$18,492	\$27,738.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,438.08
60	BULTOS	47121701 PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,500.00	Kilogramo	\$18,492	\$27,738.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,438.08
60	BULTOS	47121701 PT026010	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	1,500.00	Kilogramo	\$22,845	\$34,267.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,482.80
20	BULTOS	47121701 PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$22,845	\$11,422.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,827.60
60	BULTOS	47121701 PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,500.00	Kilogramo	\$22,845	\$34,267.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,482.80
120	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	3,000.00	Kilogramo	\$22,845	\$68,535.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,965.60
200	BULTOS	47121701 PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	5,000.00	Kilogramo	\$22,845	\$114,225.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	18,276.00

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 29,500.00

Importe con letra
SEISCIENTOS NOVENTA MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 26/100 M.N.

Subtotal	\$ 595,573.50
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 95,291.76
Total	\$ 690,865.26

Referencia OC: BJX8480

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	E3E86A05-CF21-4C7F-B368-15D31F6313DC
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2020-12-17T11:24:23	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
Jol5caQ+kvajOyt/x+6hFTKtUe/s1zwbCrt4j1yWP8YEFjLqN1CH1TR47kr9a2ON8YMWZLndae1+4p05SU8 CAwQ+c2QIY8EXI7r4Fa8NnAm2tHplmU77MxX/v9hiG/CxgnsY8Bu8Dp+/WO22lvkxz7gpiagm2QW2VxvQm1s6IJ2b+WI3sYEIYlvqO/2mHtuY+AVEsYORjTgex5B+ZutsBkikR/mqIQPzTg8CbLazGHQBtcG9N0RDhsQXnIDRSzKVRVZdxWMDH5EqC4Cx

Sello del SAT
E3F9sYdCgQifKmrj2riOFIA2N0iJLdAyYqrluJV9o8G3QzuYAUQNJJFMsAmfV6uRfw/iYzjqnwDnskKLUHLVV+ITz6jWV5l/pbYve96DriUKAp9h4fLiECIsww58qERX0YOeRTJ9cYPIvtyKXuvUCEozmglwOdur2AcaljN6KMthxL7xxvMHW+jxqf1uQ30apXuiqDwA1XpUQTg4ssYckq+DDFD8cXUogsDk+Ide4DjA2szqEv4B2uq1Ve4DYe3A3BfBS7n0B+u4TmGWzLJdwMgvetOFbGBBYC5+mPVhjSaVLJLWAPtbugbms7A4vcqRKmQc08VZfg==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3 3 A 24422 2020-12-17T11:23:46 03 00001000000503203209 595573 50 MXN 890865 26 PPD 47180 ANG1012 15PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 2500 000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 18 492000 46230 000000 46230 000000 002 Tasa 0.160000 7396 800000 47121701 4000 000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA



Versión del comprobante: 3.3

Hoja



ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
R.F.C. ECO-061122-F78
Av. Restauradores Ote. No. 1001 Int. 2
Col. Los Arcos C.P. 37490
Tel. 01(477) 788-98-00
León, Gto., Mexico